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      To będzie dobry pomysł, jeśli przeniesiesz komiksy do swojego Kindle'a, żeby czytać w metrze lub w sytuacjach, by zabić czas. Zjawisko to polega jednak na tym, że plików CBR nie można odczytać bezpośrednio na większości czytników e-Booków, chociaż CBR (Archiwa zarchiwizowane na płycie CD RAR) jest obecnie szeroko stosowanym rozszerzeniem pliku. Wiele osób decyduje się na konwersję CBR na PDF, który ma większą kompatybilność niż pliki CBR. Po zmianie formatu pliku CBR możesz cieszyć się czytaniem komiksów na czytnikach Amazon Kindle. Lub jest dobry zalecany czytnik plików CBR, dzięki któremu możesz przeglądać pliki z komiksów na innych urządzeniach cyfrowych, a nie tylko na urządzeniach Kindle. 

      
        	Część 1. Calibre - często używany konwerter i edytor Ebook
	Część 2. Microsoft Word - Zmień nazwę i zapisz pliki CBR jako pliki PDF
	Część 3. Zamzar - Konwertuj CBR na PDF online za darmo
	Część 4. Najlepszy czytelnik CBR, który powinieneś także wiedzieć
	Część 5. Najlepsze oprogramowanie do konwersji plików PDF do konwersji dowolnych plików PDF


      

      
      Część 1. Calibre - często używany konwerter i edytor Ebook

      Calibre to podstawowe narzędzie do zarządzania e-bookami, które umożliwia darmową konwersję pliku CBR do formatu PDF. Jeśli chodzi o komiks CBR do konwersji plików PDF, to jest dość łatwy w obsłudze, z zaledwie dwoma krokami, a następnie można użyć wbudowanego edytora e-Book do edycji metadanych i konwersji książek za darmo.

      
      	
          Krok 1

          Uruchom konwerter plików CBR i kliknij Dodaj książki z tego, aby przesłać pliki komiksowe CBR do Calibre. Pojawi się dodany plik CBR na liście Calibre.
	
          Krok 2

          Stuknij Konwertuj książki opcję uzyskania okna konwersji CBR. Wybierać PDF od Format wyjściowy w prawym górnym rogu, a następnie przejdź do Komiczne wejście tykać Wyłącz przetwarzanie komiczne wybór. Hit OK, aby przekonwertować CBR na plik PDF za darmo.


      Jest jedna rzecz, o której musisz wiedzieć, chociaż ostatni krok do zaznaczenia Wyłącz obsługę komiksów wydaje się bezużyteczny. Jednak twoje kolorowe komiksy zostaną przekształcone w czarno-białe, jeśli zapomnisz go zaznaczyć.

      
      Część 2. Microsoft Word - Zmień nazwę i zapisz pliki CBR jako pliki PDF

      Choć Calibre jest darmowy i łatwy do konwersji pliku CBR dla urządzeń Kindle, niektórzy ludzie wolą zamiast tego wybrać Microsoft Word, aby zmienić format plików CBR bez instalowania oprogramowania innych firm na PC. W porównaniu z konwerterem Calibre do e-Booków, jest coś, co trzeba zrobić z Microsoft Word, aby pomóc Kindle odczytać pliki CBR. 

      
      	
          Krok 1

          Znajdź swój plik komiksowy CBR, aby przerobić przyrostek nazwy CBR "cbr" na "rar", a następnie rozpakuj je do nowego pliku rar. Otrzymasz folder z wieloma obrazami.
	
          Krok 2

          Otwórz Microsoft Word, aby zaimportować wyodrębnione obrazy, kliknij wstawka najpierw, a następnie dotknij Obrazek wstawić wszystkie zdjęcia do docx.
	
          Krok 3

          Ustaw tryb wyrównania w centrumi dostosuj marginesy dla Układ strony menu jako 0, w tym górny, dolny, lewy, prawy i rynny.
	
          Krok 4

          Zabierać się do dzieła Strona menu, aby ręcznie ustawić szerokość i wysokość, w zależności od rozdzielczości czytnika Kindle. Na przykład najlepszym wyborem dla użytkowników Kindle Fire o szerokości i wysokości jest 6.00 i 10.24.
	
          Krok 5

          Następnie zmień w układ menu, ustaw nagłówek i stopkę w obu 0 i dostosuj wyrównanie w pionie jako centrum. Wreszcie wybierz Zapisz jako opcję i zapisz CBR jako plik PDF. 


      Po zmianie formatu pliku CBR na PDF z programem Microsoft Word można otworzyć plik CBR bez czytnika CBR na urządzeniach Kindle. I nie potrzebujesz więcej dodatkowych procesów.

      
      Część 3. Zamzar - Konwertuj CBR na PDF online za darmo

      Czy jest jakiś prostszy sposób, aby przekonwertować plik CBR na PDF bez większego wysiłku? Żadnej instalacji, takiej jak Calibre, nie zajmie miejsca na dysku komputera, ani skomplikowanej konwersji plików CBR do formatu PDF. Tylko jeden internetowy konwerter CBR, a następnie, możesz łatwo obsługiwać plik CBR online. Podczas wyszukiwania online konwertera plików CBR w Google istnieje wiele konwerter plików online, które można uzyskać, takich jak Bear File Converter, konwerter online, FreeFileConverter i Ofoct CBR Viewer, aby konwertować CBR, CBZ i format pliku CBT, jak również.

      
      W porównaniu z tak wieloma konwerterami CBR do PDF, wolę Zamzar od wybitnego, aby zmienić format pliku CBR w wygodny sposób. Co więcej, możesz zobaczyć, jaki format pliku CBR można przekonwertować za pomocą prawego panelu, który zawiera wszystkie wybrane opcje. Konwersja komiksów CBR na PDF to tylko jeden wybór.

      Na początek wybierz pliki lub adres URL, aby otworzyć plik CBR online. A następnie kliknij opcję Konwertuj pliki na, aby wybrać z niej format pliku PDF. Po trzecie. Wprowadź swój adres e-mail, aby otrzymać przekonwertowane pliki komiksowe CBR na PDF. Na koniec kliknij Konwertuj, aby zmienić plik dokumentu PDF pliku eBook CBR. To wszystko na konwersję online z komiksów CBR. Ponadto, bezpłatny plik CBR do formatu PDF do 100MB lub musisz kupować co miesiąc, aby uzyskać większy rozmiar konwersji pliku PDF.

      
      Część 4. Najlepszy czytelnik CBR, który powinieneś także wiedzieć

      A może czytasz komiksy CBR na innych urządzeniach cyfrowych, więcej niż Kindle? Aby pomóc użytkownikom uzyskać lepsze wrażenia z czytania komiksów, zebrałem najlepszych czytelników CBR, dzięki którym użytkownicy mogą otwierać zarchiwizowany plik CBR, aby czytać bez ograniczeń.

      	Aplikacja do czytania CBR na iPhone'a: Chunky Comic Reader; ComicFlow
	Czytnik CBR dla Androida: Komik Reader; Zadziwiający czytnik komiksowy; ComicRack
	Czytnik CBR w systemie Windows: Icecream Ebook Reader; CDisplayEx; ComicRack; MComix
	Czytnik CBR na Macu: Czytnik komiksów Soda PDF; Prosty komiks 
	Czytnik CBR online: CBR Reader; Przeglądarka komiksów online; ComicMix
	Czytnik CBR Wtyczka do Chrome: Komiks Viewer 


      Możesz wybrać czytnik CBR z powyższych opcji, aby czytać komiksy bez konwersji PDF, jeśli nie będziesz nalegać na czytanie plików CBR na urządzeniach Amazon Kindle. Dzięki kompleksowym czytnikom CBR i bezpłatnej konwersji CBR do PDF, jestem pewien, że czytanie komiksów CBR to dla Ciebie tylko kawałek ciasta, bez względu na to, z którym urządzeniem cyfrowym zdecydujesz się czytać komiksy CBR.

      
      Część 5. Najlepsze oprogramowanie do konwersji plików PDF do konwersji dowolnych plików PDF

      Jeśli chcesz przekonwertować pliki PDF na inne formaty dokumentów Word, Excel, PowerPoint, to Tipard PDF Converter Platinum powinien być najlepszym wyborem. Jest to profesjonalny konwerter do konwertowania dowolnych plików PDF, zarówno tekstowych, jak i nietekstowych, do różnych formatów z dużą dokładnością i jakością. Możesz także z łatwością konwertować pliki PDF na wiele formatów graficznych, w tym JPG, PNG i BMP. 

      	1. Konwertuj pliki PDF na Word, Excel, PPT, EPUB, HTML, obraz itp.
	2. Wyposażony w technologię OCR zapewniającą wysoką dokładność.
	3. Szybkie wyjście przekonwertowanych plików z oryginalną jakością.
	4. Wybierz i przekonwertuj dokumenty PDF ze stronami niestandardowymi.
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    Możesz polubić te powiązane artykuły

    	Najlepsze metody 4 w celu zmniejszenia rozmiaru pliku PDF z łatwością
        Jeśli musisz wysłać duży plik PDF, możesz nauczyć się różnych metod zmniejszania rozmiaru pliku PDF w różnych sytuacjach z artykułu.

      
	Najlepsze konwertery 5 PDF na HTML, aby pobrać strony HTML z dokumentów PDF
        Spróbuj szybko i łatwo zmieniać dokumenty PDF na strony HTML5, zachowując oryginalne teksty, obrazy i inne układy? Oto twoje najlepsze konwertery PDF na HTML 5.

      
	Najlepsze oprogramowanie 10 Free PDF Editor na Windows / Mac
        Kiedy otrzymasz jakieś pliki w formacie PDF, co powinieneś edytować pliki PDF? Dowiedz się więcej szczegółów na temat najlepszego edytora PDF, który pomaga.

      
	Najlepsze czytniki PDF 20 dla komputera / smartfona
        Jaki jest najlepszy czytnik PDF? Po prostu przeczytaj więcej szczegółów na temat najlepszych czytników PDF 20 dla twojego komputera i smartfona.

      


  



 
    Kliknij tutaj, aby dołączyć do dyskusji i podzielić się swoimi komentarzami
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Wybierz język
Angielski
Czeski
duński
holenderski
fiński
francuski
grecki
włoski
Japonki
norweski
Polski
portugalski
hiszpański
szwedzki
węgierski
turecki
Rosyjski
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